

EDC Michael Tang Værløse ApS

Bymidten 50, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 67 20 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Michael Allan Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Michael Tang Værløse ApS Bymidten 50 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 67 20 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Allan Tang, Formand Carsten Grüner Sonne
Direktion	Carsten Grüner Sonne, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsrådgivningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069.150 mod 1.039.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.500 mod 294.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.069.150	1.039.283
1 Personaleomkostninger	-1.327.700	-689.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.519	-15.245
Driftsresultat	732.931	334.336
Andre finansielle indtægter	22.481	62.374
Øvrige finansielle omkostninger	40	-14.700
Resultat før skat	755.452	382.010
Skat af årets resultat	-161.952	-87.621
Årets resultat	593.500	294.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	93.500	44.389
Disponeret i alt	593.500	294.389

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.519
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.519
Andre værdipapirer og kapitalandele	541.800	520.400
Andre tilgodehavender	134.187	132.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	675.987	653.301
Anlægsaktiver i alt	675.987	661.820
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.625	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.374
Andre tilgodehavender	1.507	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.326
Tilgodehavender i alt	6.132	10.200
Likvide beholdninger	749.945	252.861
Omsætningsaktiver i alt	756.077	263.061
Aktiver i alt	1.432.064	924.881

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	185.337	91.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>785.337</u>	<u>441.837</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.115	22.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.578	80.299
Anden gæld	408.034	160.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.727</u>	<u>483.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>646.727</u>	<u>483.044</u>
Passiver i alt	<u>1.432.064</u>	<u>924.881</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.239.456	635.996
Pensioner	72.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	16.244	13.706
	1.327.700	689.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	541.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	21.400

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Tang Holding ApS, CVR-nr. 25122577, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.